
 

ANUNȚ DE LICITAŢIE PUBLICĂ 

U.AT. Comuna Bârsa  

Bârsa, strada Principala, nr. 102, judetul Arad 

Cod fiscal: 3518989 

Telefon/fax: 0257321101, fax: 0257321101,  

E-mail: primariabirsa@yahoo.com 

 

Pentru închirierea, prin licitație publică cu plic închis, a unui spațiu de 16 mp reprezentând o camera, 

cu destinatia de birouri, situat în incinta imobilului "Școala veche Bârsa" cu nr. administrativ 359 

aparținând domeniului public al comunei Bârsa, județul Arad, înscris în CF 605 comuna Bârsa cu 

număr cadastral 605. 

Închirierea se face conform H.C.L. Bârsa nr. 33/30.08.2024 și O.U.G. 57/2019 privind Codul 

Administrativ. 

Informațiile privind documentația de atribuire se găsesc in caietul de sarcini. 

Modalitatea prin care persoanele interesate pot obține documentația de atribuire: la cerere, la 

registratura Comunei Bârsa, nr. 102, jud Arad, telefon 0257/321.101. 

Data limită pentru solicitarea clarificărilor :15.11.2024, ora 11.00. 

Data limită pentru depunerea ofertelor:25.11.2024, ora 11.00 la registratura Comunei Bârsa.   

Numărul de exemplare în care trebuie depusă fiecare ofertă: intr-un singur exemplar, in două plicuri 

sigilate, unul exterior si unul interior. 

Data si locul la care se va desfășura ședința publică de deschidere a ofertelor: 26.11.2024, ora 11.30, 

la sediul Comunei Bârsa. 

 

 

 

 

 

 
 

mailto:primariabirsa@yahoo.com

